4、资金来源：财政资金

5、项目控制价：217.650000 万元

二、招标公告发布媒体及时间

本项目招标公告于 2025 年 08 月 26 日在《河南政府采购网》、及《商丘市

公共资源交易服务平台》上发布。

三、评审信息

1、评审时间：2025 年 09 月 16 日

2、评审地点：永城市公共资源交易中心评标室

3、评审委员会名单：组长：张振 成员：张振,张琴,杜成喜,韩景红,赵玉

坤。

四、评审结果

经永城市教育体育局确认中标人如下：

中 标人：河南利物宁商贸有限公司

中 标 价：2169670 元 大写：贰佰壹拾陆万玖仟陆佰柒拾元整

注册地址：河南省商丘市睢阳区宜兴路与凯旋路交叉口往西商品大世界一期

14 号

五、主要中标标的

货物类

名称：1.空调（挂机）1.5 匹 2.空调（挂机）1.5 匹

品牌(如有)：1. 海尔 2.海尔

规格型号：1. KFR-35GW/Z1MCE81U1 2. KFRd-120LW/5YTF82T

数量：1、77 台 2、310 台

单价：1、2210.00 2、6450.00

质保标准：符合招标文件要求

六、否决投标单位及原因：该公司纳税、社保、审计报告未按照招标文件要求上